令和７年９月１日

６年生保護者 様

港区立小中一貫教育校

お台場学園港陽小中学校

校 長  吉 野  達 雄

令和７年度 港陽中学校 学校説明会

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年度の「港陽中学校 学校説明会」を以下の内容で実施させていただきま

す。

また、当日はお台場学園港陽小・中学校の道徳授業地区公開講座を行います。生徒

の様子を合わせてご覧いただきたいと思います。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１． 日 時  令和７年９月２０日（土）    １１：３０～ 受付

                        １１：４５～ 説明会

２． 場 所  中学校アリーナ

３． 内 容

        ・本校の教育活動について （校長）

        ・学校行事について （教務主任）

        ・学校の生活について（生活指導主任）

        ・その他

問い合わせ

    港陽中学校 副校長 岩崎

03-5500-2575